
23.08.2020 17:17 Seite 1 von 10

MAN 100 m

Zeitläufe 23.08.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Trösch Daniel 86 STV Beinwil/Freiamt SUI 11.18 -1.4

2. Simeon Marco 00 Hochwacht Zug SUI 11.84 -1.4

3. Wey Colin 97 STV Beinwil/Freiamt SUI 11.88 -1.4

4. Bachmann Andreas 98 TV Buttikon-Schübelbach SUI 11.97 -1.4

Graf Dominic 92 STB Leichtathletik SUI DNS

Mwachiru Daniel 02 LAS Old Boys Basel SUI DNS

MAN Weit

23.08.20 14:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Graf Dominic 92 STB Leichtathletik SUI 6.07 -0.1

2. Sulzbacher Günther 58 swiss masters athletics AUT 4.24 0.4

MAN Kugel 7.26 kg

23.08.20 12:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Edzimbi Michel 87 LV Langenthal SUI 13.15

2. Kessler Ryan 99 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.31

3. Mörker Roland 81 LV Wettingen-Baden SUI 10.72

Fasser Tim 97 STV Lachen SUI DNS

MAN Speer 800 gr

23.08.20 16:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Moutarde Lukas 98 A.M. Metz FRA 73.11 MR

2. Bründler Florian 88 TSV 2001 Rotkreuz SUI 53.19

MASTERS M 100 m

Zeitläufe 23.08.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Krahn Adrian 68 Laufgruppe Cham Track SUI 13.57 -0.7

2. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 16.10 -0.7

MASTERS M Hoch

23.08.20 15:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 1.10



23.08.2020 17:17 Seite 2 von 10

MASTERS M Weit

23.08.20 14:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 3.73 0.4

MASTERS M Kugel 6.00 kg

23.08.20 12:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI 10.36

MASTERS M Kugel 5.00 kg

23.08.20 12:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 9.36

Luder Albert 54 KTV Wil LA SUI DNS

MASTERS M Speer 700 gr

23.08.20 16:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI 33.82

MASTERS M Speer 600 gr

23.08.20 16:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sulzbacher Günther 58 swiss masters athletics AUT 35.09

2. Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 26.30

Luder Albert 54 KTV Wil LA SUI DNS

U20 M 100 m

Zeitläufe 23.08.20 13:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Mwachiru Daniel 02 LAS Old Boys Basel SUI 11.69 -0.8

2. Bosshard Yannick 01 LV Winterthur SUI 12.91 -0.8

U20 M Hoch

23.08.20 15:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schärli Diego 02 TSV Galgenen SUI 1.80



23.08.2020 17:17 Seite 3 von 10

U20 M Kugel 6.00 kg

23.08.20 12:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schärli Diego 02 TSV Galgenen SUI 11.92

U18 M 100 m

Zeitläufe 23.08.20 13:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Schärli Nino 03 TSV Galgenen SUI 12.21 -0.5

2. Grüninger Nils 03 TSV Galgenen SUI 12.27 -0.5

3. Grüninger Lars 03 TSV Galgenen SUI 12.41 -0.5

4. Seliner Bruno 04 TV Schänis SUI 13.34 -0.5

U18 M Hoch

23.08.20 16:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Seliner Bruno 04 TV Schänis SUI 1.60

U18 M Weit

23.08.20 13:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Müller Aaron 04 LAS Old Boys Basel SUI 6.15 -0.2

2. Grüninger Nils 03 TSV Galgenen SUI 5.44 0.0

3. Grüninger Lars 03 TSV Galgenen SUI 5.34 -0.2

U18 M Kugel 5.00 kg

23.08.20 12:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schärli Nino 03 TSV Galgenen SUI 11.50

2. Grüninger Lars 03 TSV Galgenen SUI 11.08

3. Seliner Bruno 04 TV Schänis SUI 10.99

4. Gisler Luca 03 TV Bürglen SUI 10.20

U18 M Speer 700 gr

23.08.20 15:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Aaron 04 LAS Old Boys Basel SUI 47.69

2. Gisler Luca 03 TV Bürglen SUI 31.62



23.08.2020 17:17 Seite 4 von 10

U16 M 80 m

Zeitläufe 23.08.20 12:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Staubli Fynn 06 LK Zug SUI 10.00

2. Stark Alvin 06 LK Zug SWE 10.03 1.1

3. Rüegg Tim 06 STV Tuggen SUI 11.19 1.1

Schärli Jonas 06 TV Schänis SUI DNS

Seliner Tobias 06 TV Schänis SUI DNS

U16 M Hoch

23.08.20 16:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Eugster Kimi Raphael 06 Leichtathletik-Club Dübendorf SUI 1.55

U16 M Weit

23.08.20 13:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Wüthrich Ronny 05 LC Meilen SUI 5.32 0.0

2. Stark Alvin 06 LK Zug SWE 4.69 0.9

3. Schärli Jonas 06 TV Schänis SUI 4.68 0.2

4. Seliner Tobias 06 TV Schänis SUI 3.91 0.6

U16 M Kugel 4.00 kg

23.08.20 12:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Roselius Elias 05 LGKE Küsnacht-Erlenbach GER 12.71

2. Wüthrich Ronny 05 LC Meilen SUI 11.06

3. Schneider Yanic 06 LZ Thierstein SUI 9.88

4. Rüegg Tim 06 STV Tuggen SUI 9.30

5. Schärli Jonas 06 TV Schänis SUI 8.95

6. Seliner Tobias 06 TV Schänis SUI 7.00

U16 M Speer 600 gr

23.08.20 15:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Wüthrich Ronny 05 LC Meilen SUI 37.77

2. Roselius Elias 05 LGKE Küsnacht-Erlenbach GER 36.60

3. Schneider Yanic 06 LZ Thierstein SUI 26.27

Gobet Noel 05 STV Beinwil/Freiamt SUI DNS



23.08.2020 17:17 Seite 5 von 10

U14 M 60 m

Zeitläufe 23.08.20 12:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Harder Marco 07 STV Wollerau-Bäch SUI 7.87

2. Zahner Joel 07 TV Schänis - 8.84

3. Rüegg Marc 08 STV Tuggen SUI 8.98

4. Stucki Maurice 08 Hochwacht Zug SUI 9.58

5. Beeler Leandro 07 STV Wollerau-Bäch SZ 9.92

6. Loosli Colin 08 STV Wollerau-Bäch SZ 10.14

U14 M Hoch

23.08.20 13:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zahner Joel 07 TV Schänis - 1.40

2. Rüegg Marc 08 STV Tuggen SUI 1.35

3. Schneider Luca 08 LZ Thierstein SUI 1.15

U14 M Weit (Zone)

23.08.20 12:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zahner Joel 07 TV Schänis - 4.73

2. Schneider Luca 08 LZ Thierstein SUI 4.08

3. Stucki Maurice 08 Hochwacht Zug SUI 3.77

U14 M Ball 200 g

23.08.20 14:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zahner Joel 07 TV Schänis - 41.08

2. Stucki Maurice 08 Hochwacht Zug SUI 39.84

3. Rüegg Marc 08 STV Tuggen SUI 36.95

WOM 100 m

Zeitläufe 23.08.20 13:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 12.78 -0.7

2. Christen Olivia 00 STV Wollerau-Bäch SUI 14.17 -0.7

3. Utters Rahel 00 Hochwacht Zug SUI 14.87 -0.7



23.08.2020 17:17 Seite 6 von 10

WOM Weit

23.08.20 16:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Schlatter Daniela 94 TV Länggasse Bern SUI 6.00 0.2 MR

2. Fasel Melanie 94 STB Leichtathletik SUI 4.89 0.0

3. Bachmann Katia 00 TV Buttikon-Schübelbach SUI 4.57 0.4

4. Christen Olivia 00 STV Wollerau-Bäch SUI 4.49 0.4

WOM Kugel 4.00 kg

23.08.20 13:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zumsteg Karin 82 LV Wettingen-Baden SUI 11.87

2. Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 10.60

3. Müller Andrea 96 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 10.31

4. Hottinger Janine 95 TV Hombrechtikon SUI 10.24

5. Christen Olivia 00 STV Wollerau-Bäch SUI 9.88

WOM Speer 600 gr

23.08.20 15:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 31.08

2. Müller Andrea 96 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 27.91

U20 W 100 m

Zeitläufe 23.08.20 13:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Müller Michelle 02 BTV Aarau Athletics SUI 13.78 -1.2

2. Zett Leonie 02 TSV Galgenen SUI 14.39 -1.2

U20 W Hoch

23.08.20 12:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Friedlos Lea 04 KTV Altendorf SUI 1.50

2. Kamm Cindy 02 TSV Galgenen SUI 1.35

3. Messerli Laura 02 TSV Galgenen SUI 1.20

U20 W Weit

23.08.20 16:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Kamm Cindy 02 TSV Galgenen SUI 4.29 0.0

2. Zett Leonie 02 TSV Galgenen SUI 3.94 0.8



23.08.2020 17:17 Seite 7 von 10

U20 W Kugel 4.00 kg

23.08.20 13:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Kamm Cindy 02 TSV Galgenen SUI 7.78

2. Messerli Laura 02 TSV Galgenen SUI 6.30

U20 W Speer 600 gr

23.08.20 15:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bucher Michelle 03 STV Beinwil/Freiamt SUI 29.93

U18 W 100 m

Zeitläufe 23.08.20 13:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Imafidon Roseline-Joyce 03 LV Winterthur SUI 13.39 0.3

2. Tosetti Naomi 04 VIRTUS Locarno SUI 13.44 0.3

3. Brügger Ariana 03 TV Zofingen LA SUI 13.49 0.4

4. Friedlos Lea 04 KTV Altendorf SUI 13.83 0.4

5. Stucki Alexandra 04 Hochwacht Zug SUI 13.94 0.3

6. Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 14.96 0.4

U18 W Hoch

23.08.20 14:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Küttel Sereina 03 STV Wangen SZ SUI 1.60

2. Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 1.60

3. Brügger Ariana 03 TV Zofingen LA SUI 1.50

4. Hegner Sina 03 TSV Galgenen SUI 1.45

U18 W Weit

23.08.20 15:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 4.71 0.9

2. Hegner Sina 03 TSV Galgenen SUI 4.43 0.0

3. Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 4.27 1.0

4. Sidler Livia 04 STV Küssnacht SUI 4.04 0.3

5. Köhli Larissa 03 TSV Galgenen SUI 4.00 0.6

6. Schubiger Rebecca 04 TSV Galgenen SUI 3.93 0.9



23.08.2020 17:17 Seite 8 von 10

U18 W Kugel 3.00 kg

23.08.20 14:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Huber Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 12.68

2. Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI 9.25

3. Stucki Alexandra 04 Hochwacht Zug SUI 9.02

4. Friedlos Lea 04 KTV Altendorf SUI 8.80

5. Hegner Sina 03 TSV Galgenen SUI 8.39

6. Schubiger Rebecca 04 TSV Galgenen SUI 7.99

7. Köhli Larissa 03 TSV Galgenen SUI 7.58

U18 W Speer 500 gr

23.08.20 13:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sidler Livia 04 STV Küssnacht SUI 38.44

2. Huber Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 36.76

3. Maurhofer Linda 03 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 20.65

U16 W 80 m

Zeitläufe 23.08.20 12:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Eggenspieler Jael 05 Hochwacht Zug SUI 10.36 1.0

2. Derungs Stella 05 AJ TV Landquart SUI 10.49 -0.3

3. Faggi Martina 06 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 10.65 -0.3

4. Hug Fabienne 05 LA Mutschellen SUI 11.08 -0.3

5. Cavelti Andrina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 11.22 1.0

6. Bosisio Elena 05 STV Wollerau-Bäch SUI 11.31 1.0

Schöpfer Lea 05 Hochwacht Zug SUI 11.31 1.0

8. Athanasopoulou Stefania 05 Hochwacht Zug GBR 11.42 0.5

9. Schwyter Alessia 05 TSV Galgenen SUI 11.51 0.5

10. Merkli Aline 06 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 11.54 0.5

11. Matter Luisa 05 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 11.68 0.5

12. Henggeler Anina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 12.09 0.5

13. Leuenberger Zoe 06 STV Wollerau-Bäch SUI 13.08 0.5

U16 W Hoch

23.08.20 14:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schwyter Alessia 05 TSV Galgenen SUI 1.55

2. Hegner Laura 05 TSV Galgenen SUI 1.50

3. Hug Fabienne 05 LA Mutschellen SUI 1.45

Merkli Aline 06 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 1.45

5. Faggi Martina 06 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 1.40



23.08.2020 17:17 Seite 9 von 10

U16 W Weit

23.08.20 15:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Derungs Stella 05 AJ TV Landquart SUI 5.11 -0.6

2. Matter Luisa 05 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 5.05 0.3

3. Hegner Laura 05 TSV Galgenen SUI 4.99 0.1

4. Eggenspieler Jael 05 Hochwacht Zug SUI 4.98 1.2

5. Hug Fabienne 05 LA Mutschellen SUI 4.96 0.6

6. Faggi Martina 06 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 4.84 0.9

7. Cavelti Andrina 06 STV Wollerau-Bäch SUI 4.59 0.0

8. Schwyter Alessia 05 TSV Galgenen SUI 4.54 0.0

9. Schöpfer Lea 05 Hochwacht Zug SUI 4.45 0.1

10. Merkli Aline 06 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 4.34 0.9

U16 W Kugel 3.00 kg

23.08.20 14:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Weber Jana 05 LZ Thierstein SUI 11.06

2. Derungs Stella 05 AJ TV Landquart SUI 10.68

3. Hug Fabienne 05 LA Mutschellen SUI 10.28

4. Matter Luisa 05 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 8.58

5. Eggenspieler Jael 05 Hochwacht Zug SUI 8.54

6. Schöpfer Lea 05 Hochwacht Zug SUI 7.12

U16 W Speer 400 gr

23.08.20 13:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hartmeier Joanne 05 VIRTUS Locarno SUI 44.95

2. Hug Fabienne 05 LA Mutschellen SUI 43.14

3. Weber Jana 05 LZ Thierstein SUI 34.13

4. Merkli Aline 06 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 28.54

5. Wittwer Ronja 06 TV Hombrechtikon SUI 22.19

U14 W 60 m

Zeitläufe 23.08.20 12:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Voegeli Tanja 08 STV Wollerau-Bäch SUI 9.35

2. Seeholzer Leonie 08 STV Wollerau-Bäch SUI 9.44

3. Herren Isabel 07 STV Wollerau-Bäch SUI 10.22



23.08.2020 17:17 Seite 10 von 10

U14 W Hoch

23.08.20 13:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schwyter Viola 08 TSV Galgenen SUI 1.36

2. Wüthrich Kayline 07 LC Meilen SUI 1.25

U14 W Weit (Zone)

23.08.20 13:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI 4.34

2. Schwyter Viola 08 TSV Galgenen SUI 4.17

U14 W Ball 200 g

23.08.20 12:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI 49.39

2. Wüthrich Kayline 07 LC Meilen SUI 40.23

3. Schwyter Viola 08 TSV Galgenen SUI 40.07


